
UCHWAŁA NR IX/76/25 
RADY GMINY OSTRÓW MAZOWIECKA 

z dnia 15 stycznia 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia z Wojewodą Mazowieckim na 
prowadzenie prac pielęgnacyjno – porządkowych na cmentarzach wojennych z okresu II wojny 

światowej w miejscowości Komorowo, Lipniki i Guty Bujno. 

Na podstawie podstawie art. 8 ust. 2 oraz art. 18 ust. 2 pkt. 11 ustawy z dnia 8 marca  

1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572) w związku 

z art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 28 marca 1933 r. o grobach  i cmentarzach wojennych (t. j. Dz. U. 

z 2018 r., poz. 2337) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia z Wojewodą Mazowieckim w sprawie  przyjęcia 

do realizacji zadania z zakresu administracji rządowej pod nazwą „Utrzymanie cmentarzy wojennych 

z okresu II wojny światowej w miejscowości Komorowo, Lipniki i Guty Bujno w zakresie 

konserwacji zieleni i utrzymania porządku”. 

§ 2. . Zakres zadań, o których mowa w § 1 i warunki finansowania określi porozumienie zawarte 

pomiędzy Wojewodą Mazowieckim, a Gminą Ostrów Mazowiecka.  

§ 3. . Porozumienie, o którym mowa w § 2, wymaga opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ostrów Mazowiecka. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   
Wiceprzewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Grażyna Pieńkowska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF78BC3D-8363-4987-AA1C-28933A89A633. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/76/25 RADY GMINY OSTRÓW MAZOWIECKA z dnia 15 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


